
Załącznik Nr ?) do Protokołu Nr VH/y0V 
Sesji Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 1^.0$. IOW

Uchwała Nr XVM ( ^
Rady Gminy Lichnowy 

z dnia cii" may&.

w sprawie zmian budżetu gminy na 2004r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001, Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami ) oraz art. 109 ustawy z dnia 26 
listopada 1998r o finansach publicznych (tekst jednolity z 2003r. Dz. U. Nr 15, poz.148 z 
późniejszymi zmianami) Rada Gminy Lichnowy uchwala co następuje:

§ 1

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy określone w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
XV/134/2004, Nr XVI/ 138 /2004 i Nr XVII/151/2004 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy 
Nr 4/2004, Nr 5/2004 ,Nr 7/2004 i Nr 11/2004 o kwotę 25.000 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetowe określone w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr XV/134/2004 , 
Nr XVI/138/2004 i Nr XVII/151/2004 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 4/2004, Nr 
5/2004 , Nr 7/2004 i Nr 11/2004 o kwotę 25.000 zł.

Dz. 600 Transport i łączność - 25.000 zł

3. Szczegółowe przeznaczenie kwot wymienionych w ust. 1 określa załącznik Nr 1 niniejszej 
uchwały.

4. Szczegółowe przeznaczenie kwot wymienionych w ust.2 określa załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§2

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 6.954.750 zł, tym wyodrębnia się dotację na realizację 
zadań zleconych na kwotę 635.257 zł.

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 9.896.219 zł w tym wyodrębnia się dotację na 
realizację zadań zleconych na kwotę 635.257 zł

3. Deficyt budżetowy w kwocie 2.941.469 zł zostanie pokryty przez:
- pożyczki zaciągniętej w WFOŚiGW w wysokości 700.000 zł,
- długoterminowego kredytu w wysokości 1.700.000 zł,
- nadwyżkę budżetową z lat ubiegłych w wysokości 541.469 zł

§3

Dokonuje się przeniesień wydatków budżetowych między działami w budżecie gminy na 2004 rok 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§4

Zmniejsza się dotację podmiotową na 2004r. dla Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Lichnowach 
o kwotę 2.500 zł.

§5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

PRZEWO/bkl LEZĄCYRady Gminy
1

rrigr Włri(ivwnr' Nncel

u



Uzasadnienie
Do Uchwały Rady Gminy Lichnowy w sprawie zmian budżetu gminy na 2004r.

Wprowadza się do budżetu zwiększone wpływy z tytułu podatku od nieruchomości, które 
przeznacza się na udzielenie pomocy finansowej dla Powiatu Malborskiego na remont 
nawierzchni dróg.
Przenosi się plan wydatków w wysokości 2.500 zł przeznaczonych na organizację uroczystości 

związanych z przystąpieniem Polski do Unii Europejskiej, które gmina otrzymała jako dotację 
celową z budżetu państwa zaplanowanie nieprawidłowo w dziale 921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby do działu 750 
Administracja publiczna rozdział 75023 Urzędy gmin.

i



U K Ł A D  W Y K O N A W C Z Y  B U D Ż E T U  N A  R O K  2 0 0 4  Załącznik nr 2 do Uchwały Rady
Gliny Lichnowy

W Y D A T K I  Nr XVIII/.../2004 z dnia 25.05.2004r.
Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED 
ZMIANĄ

ZMNIEJSZENIA
(-)

ZWIĘKSZENIA
(ł)

BUDŻET NA DZIEŃ 
25.05.2004r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr łl/2tt*XXXXXXXX 9 871 219,00
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 177 500,00 0,00 25 000,00 202 500,00

60014
2 7 1 0

DROGI PUBLICZNE POWIATOWE
Wydatki na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

0,00
0 , 0 0

0,00 25 000,00
0 , 0 0  2 5  0 0 0 , 0 0

25 000,00
2 5  0 0 0 , 0 0

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 048 012,00 0,00 2 500,00 1 050 512,00
75023

4 3 0 0
Urzędy Gmin
Zakup usług pozostałych

922 000,00
9 0  6 4 4 , 0 0

0,00 2 500,00
0 , 0 0  2 5 0 0 , 0 0

924 500,00
9 3  1 4 4 , 0 0

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 227 500,00 2 500,00 0,00 225 000,00
92109

2 5 5 0

Domy i ośrodki kultury ,świetlice i 
kluby
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
instytucji kultury

182 500,00
1 6 2  5 0 0 , 0 0

2 500,00 0,00
2 5 0 0 , 0 0  0 , 0 0

180 000,00
1 6 0  0 0 0 , 0 0

25RA8EB004 9 871 219,00 2 500,00 27 500,00 9 896 219,00

P R Z E W
Rad

mgr Włrldy da w Nace



U K Ł A D  W Y K O N A W C Z Y  B U D Ż E T U  N A  R O K  2 0 0 4  Załącznik nr 1 do Uchwały Rady
Gminy Lichnowy
Nr XVIII/.../2004 z dnia 25.05.2004r.

Strona 1
DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED 

ZMIANĄ
ZMNIEJSZENIA

(-)
ZWIĘKSZENIA

(♦)
BUDŻET NA DZIEŃ 

25.05.2004r.
BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr lt;łm*xxxxxxxx 6 929 750,00

7 5 6 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSETK NIE 
POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ

2 080 900,00 0,00 25 000,00 2 105 900,00

75615

o n o

Wpływy z podatku rolnego,leśnego,od 
czynności cywilnopr awnych oraz podatków 
i  opłat lokalnych od osób prawnych
P o d a t e k  o d  n i e r u c h o m o ś c i

1 492 900,00

6 0 0  0 0 0 , 0 0

0,00 25 000,00

0 , 0 0  2 5  0 0 0 , 0 0

1 517 900,00

6 2 5  0 0 0 , 0 0

25RB8EH004 6 929 750,00 0,00 25 000,00 6 954 750,00

' R Z E W O D N J b C Z Ą C Y
R a T  k i n y

r
mer Władysław Nacel


